CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

REQUERIMENTO Nº 005/2022

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem
perante Vossa Excelência, amparado na Legislação Vigente, solicitar a inclusão do
presente Requerimento para apreciação e votação do plenário, e, se aprovado seja,
enviado ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Excelentíssimo Senhor Prefeito
Jamil Pech, para cumprimento:

Requerendo:

Para que seja enviado a Esta Casa de Leis, relatório discriminado, constando a
listagem de todos os veículos pertencentes à frota municipal, contendo inclusive a
numeração do renavam de cada veículo. Solicito para que neste relatório, estejam
listados todos os veículos classificados como veículos em condições de uso pela
municipalidade, bem como também, aqueles classificados como sucatas, aguardando
leilão, todos com a respectiva numeração de renavam.

Justificativa:

Vereadores exercendo a função de fiscalização.

Nestes Termos,
Pede deferimento.
Sala de Sessões, 05 de Maio de 2022.

MARTIM MARQUES BONFIM
VEREADOR

Á Vossa Excelência o Senhor:
CRISPIM VIANA DE MOURA
Presidente do Poder Legislativo.
PAULO FRONTIN – Pr.